
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
09

-2
01
2

 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2012/27131]

14 AUGUSTUS 2012. — Ministerieel besluit nr. 33 tot toekenning van de erkenning als certificeerder PEB
voor bestaande woongebouwen

De Minister van Duurzame Ontwikkeling en Ambtenarenzaken,

Gelet op het kaderdecreet van 19 april 2007 tot wijziging van het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening,
Stedenbouw en Patrimonium met het oog op het bevorderen van de energieprestatie van de gebouwen, artikel 237/30;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 3 december 2009 betreffende de certificering van de bestaande
woongebouwen, artikelen 583 tot 587;

Gelet op de erkenningsaanvragen ingediend door de eisers en na analyse door de administratie van de
bewijsstukken verstrekt ter staving van de aanvragen, overeenkomstig hetzelfde besluit;

Overwegende dat de aanvragers voldoen aan de voorwaarden gesteld krachtens hetzelfde besluit,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning als certificeerder PEB voor bestaande woongebouwen wordt toegekend aan de
natuurlijke en rechtspersonen van wie de lijst als bijlage bij dit besluit gaat.

Art. 2. De erkenning wordt verleend voor een periode van vijf jaar die ingaat op de datum van ondertekening
van dit besluit.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.

Art. 4. De bijlage maakt noodzakelijk deel uit van dit besluit.

Namen, 14 augustus 2012.
J.-M. NOLLET



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
09

-2
01
2

 

BIJLAGE

Lijst van de certificeerders PEB

Erkenning Voornaam Naam Straat Nummer Bus P o s t -
code

Plaats Land

CERTIF-P2-01684 Bertrand HANUISE Place des Capucins 5 3 7800 AAT België

CERTIF-P2-01685 Eric AUSSEMS Rue de Beauvechain 27 1320 Bevekom België

CERTIF-P2-01686 J e a n -
François

CAILLOUX Clos Georges Wesche 10 7711 Dottenijs België

CERTIF-P2-01687 Carine FOSSE Place Verte 9 7500 Doornik België

CERTIF-P2-01688 Pierre ANDRE Chaussée de Brunehault 23 b 7890 Lahamaide België

CERTIF-P2-01689 Eraldo FAIS Rue des Brules 9B 7040 Quévy-le-Petit België

CERTIF-P2-01690 Hélène GATELLIER Rue Boucle des Métiers 2 1348 Louvain-la-Neuve België

CERTIF-P2-01691 Olivier ROYEN Rue de Wachenne 1B 5364 Schaltin België

CERTIF-P2-01692 Yves MONNOYER
DE GALLAND

Avenue Gevaert 172 A 1332 Genval België

CERTIF-P2-01693 Philippe PAQUET Rue de Gorhez 66 4880 Aubel België

CERTIF-P2-01694 Anthony RIZZO Rue de Chaurnia 14 5070 Le Roux België

CERTIF-P2-01695 J e a n -
François

MALACORT Rue de la Cure 18 6061 Mont ignies -sur-
Sambre

België

CERTIF-P2-01696 Thomas DE WILDE Rue de Francesse 7 5360 Natoye België

CERTIF-P2-01697 Julien CHRISTOPHE Avenue de l’Equerre 7 201 1348 Louvain-la-Neuve België

CERTIF-P2-01698 Jean-Paul PIERRE Rue Roland 37 5170 Lesve België

CERTIF-P2-01699 Olivier BRENEZ Chaussée de Renaix 64 7500 Doornik België

CERTIF-P2-01700 Q u y e n
Thien

CHAU Rue Josephine Rauscent 48 4 1300 Limal België

CERTIF-P2-01701 Hubert HOLVOET Chaussée de Douai 72 7500 Doornik België

CERTIF-P2-01702 J e a n -
François

NEMRY Chemin de Rienne 4 5575 Gedinne België

CERTIF-P2-01703 Jonathan DEROUBAIX Clos des Chaumières 22 7540 Doornik België

CERTIF-P2-01704 Ildo AGNETTI Rue Laplace 9 4100 Seraing België

CERTIF-P2-01705 David BUSIN Rue Bauduin 8 5520 Anthée België

CERTIF-P2-01706 Arnaud LAMBINON Rue des Deux Ponts 12 7850 Marcq België

CERTIF-P2-01707 Thibaut BOULANGER Chaussée de Dinant 202 5170 Rivière België

CERTIF-P2-01708 David DE BAETS Rue Saint-Willibrod 5 5580 Forzée België

CERTIF-P2-01709 Morgane MALONIE Avenue de la Couronne 424 1050 Elsene België

CERTIF-P2-01710 Dimitri KLEIN Profonde Ruelle 8 5150 Floreffe België

CERTIF-P2-01711 Gerardo SENOCIAIN Rue de Jemeppe 44 5190 Moust ier-sur-
Sambre

België

CERTIF-P2-01712 Philippe BAR Rue de la Gare 125 A0 5590 Leignon België

CERTIF-P2-01713 Eyal SZOMBAT Avenue du Chemin Creux 5 1420 Eigenbrakel België

CERTIF-P2-01714 Samuel MARTINS Rue de l’Intérieur 138 1360 Thorembais-Saint-
Trond

België

CERTIF-P2-01715 Patrick DELHAYE Rue Mionvaux 4B 6900 Marloie België

CERTIF-P2-01716 David CORDIER Place du Béguinage 5 7000 Bergen België

CERTIF-P2-01717 Nicolas CLAUDE Rue Paulus 1 5300 Maizeret België

CERTIF-P2-01718 Sabine WATTIAUX Parc du Belvédère 214 5561 Celles (Namen) België

CERTIF-P2-01719 Jean-Louis LECOUTERE Rue Bourgmestre Evrard 31 5060 Arsimont België

CERTIF-P2-01720 Yves GERON Rue du Village 77D 4650 Chaineux België


